6 **Q**oncilio aut inique inchoato iniquius terminato vir dei othmarus apud villam potamni palacio inclusus est. Quo cum nullus intrare ut colloqui cum eo permitteret aliquot dies absque corporalis sustentaculo victu transiit. Cumque diuturna vexatione fame laboraret per abtrogatus quidam esurientibus eius noctu aduenire solebat et ei victus solacia ministrabat. Postmodum vero gogbertus quidam vir potens dum sibi vicum dei commendari ab amicis principibus impetrasset in quadam rem fruminis insula nomine stem iuxta preduum suum custodie illum deputavit. Vbi idem sanctus per spiritali tantummodo exercitio id est orationibus ac ieiuniis vacans eo liberius domino deservivit. quo ab humana frequentatione curisque secularibus fuerat absolutus. Hys et similibus note deuotionis insistens opibus exacto non multo temporis spacio ab hys mutane perturbationis angustiis ad celestis latitudinem gaudij rori salutarium decembris die transiit. Et cum eadem insula tumultu multas demeritis diebus ibidem sine corruptione permansit.

7 **Q**uoluitis aut post transitu eius decem annis fructus illius provisionem ad domino comoniti sunt. ut corpus eius prece ad monasterium reducerent. Hoc patefacto diuine voluntatis consilio videram ex eisdem fructibus noctu ad locum in quo sancti viri exuvie seruabant deuenit. et sepulchrum aperientes corpus eius ab omni corruptione illesi repererunt. excepto quod parva extrema pedis vngue que aqua alluebat tantum colore mutato quasi tabida videbat. Et congruo satis miraculo prece satatis eius indicia claruerunt. ut videlicet tam illesi a corruptione corpus eius inueniret. quam liber ipse fuerat acerrime cuius oppositione superatus videbat ad tempus. Hic itaque deuoti fructus rerum nouitate perfectius instructi corpus honorifice sumptu rati imposuerunt. et accedentes candelas vnam ad caput alteram collocauerunt ad pedes se

8 **Q**umque deserto littore interitis se perfundis commisissent et summa instantia remigio insistentes subitae celeritate currebant remeare continuo tanta vis pluuie vectorum prupit ut vir effugiu

se crederent habituros. Sed mira omnipotentis dei dispensatione et ut credidit sui viri meritum actum est. ut ipsa etiam elementa que nobis insensibilia videntur famularia sui creatoris impetio. qui anti viri reliquie ibidem reppererentur sentirent. Nam pelagus circumquaque ymbri feruente tempestate commotum undasque in altum suspendens nil omnino remigantibus molestie intulit. Sed in quacumque parte nauis deuenit. rei etis flatibus tuentes in se fluctus depressit. Et ita omni ex parte videri molibus ymbrii effusionibus vectorumque flatibus non paruo dimotus spacio quasi sepe quadam scassa angebat. ut ne vna quidem pluuie gutta que hinc inde vehementer mundabat in illam descendere. Ceteri quoque qui in beati patris obsequium accedentes ad caput pedesque fuerunt collocati lumine time accensionis nequaquam amiserunt. quo ad usque corpus eius ad monasterium deferretur. Sequitur

9 **A**liud adhuc restat miraculum quod in eadem sacri corporis translatione deuotis fructibus dominus patefecit. Nam cum ex omnia remigandi instantia fessi ad uementem refectiois hora ad reaperadis alimento corporeo vices laudibus domini premissis commiserunt tandemque felicia conuiuio intermissi potu solacia commenerent vniqumque ministrorum intulit. nilibi iam potuui superesse. propter quod in translatione paruo seruabat. unde vir vniqumque qui propriam ad gustandum potumque adhibendum prebere potuisset illi vero miraculorum dominum quomodo paucis panibus multitudines hominum paucis numerofas facientes mentione ex eodem paruo quod habebant. rictis qui aderam cum caritate distribui fecerunt. Et mirum in modum cepit in eodem vasculo ita liquoris haustu crescere ut continua effusione nihil minui videtur. quo ad usque bibentes potulorum copia vincerebatur. Ergo prece nouitate obstupescit. largitori omnium bonorum domino qui eis tam mirabiliter sufficientiam prebuit. debitas gratiarum actiones cum laudibus persoluerunt. statimque ut iter ceptum iterum idem accesserunt. in vasculo potus cessauit. Cumque optati littoris portu subissent fructibus qui obuiam cum dei laudibus venerunt. que gesta fuerant exordine reppererunt. Celebratoque in commune